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Harad Plus 60 tabletek
Cena 79,00 zł

Opis produktu
HARAD PLUS | zdrowa wątroba

 

Wątroba jest jednym z największych i najważniejszych organów ludzkiego organizmu. Utrzymanie zdrowej i dobrze
funkcjonującej wątroby jest niezbędnym warunkiem dobrego samopoczucia i ogólnego zdrowia. Harad Plus zawiera
kompozycję ziół Ayurvedyjskich gwarantującą doskonałe funkcjonowanie wątroby oraz regenerację jej komórek. Ze
względu na bogaty skład i wielokierunkowe działanie, preparat zarówno chroni sam narząd, jak i wspomaga go w oczyszczaniu
organizmu.

Utrzymanie zdrowej i dobrze funkcjonującej wątroby jest niezbędnym warunkiem dobrego samopoczucia i ogólnego zdrowia.
Harad Plus, stanowiący mieszankę ziół ajurvedyjskich gwarantuje doskonałe funkcjonowanie wątroby oraz regenerację jej
komórek.

Ze względu na bogaty skład i wielokierunkowe działanie, preparat chroni zarówno sam narząd, jak i wspomaga w oczyszczaniu
organizmu. Działa wspomagająco w stanach rekonwalescencji (po kuracjach antybiotykowych, zatruciach
pokarmowych, alkoholowych, po przebytych chorobach wirusowych i bakteryjnych). Dzięki zawartości inuliny, odnawia florę
bakteryjną w układzie pokarmowym. Preparat pobudza czynność wątroby, działa ochronnie na wątrobę zmniejszając szkodliwy
wpływ toksyn bakteryjnych, wirusowych oraz różnych substancji chemicznych. Pomocny w leczeniu przewlekłych chorób.

Haritaki – główny składnik Harad Plus

Haritaki jest jednym z najważniejszych ziół ajurwedyjskich, bardzo cierpkim i nieprzyjemnym w smaku. Działa odmładzająco
na wata i regulująco na kapha, a jedynie w nadmiarze zaostrza pitta. Odżywia mózg i nerwy oraz dodaje energii Śiwy (czystej
świadomości).

Haritaki to skuteczny środek ściągający, który jest stosowany do płukania owrzodzonych powierzchni błon śluzowych. Reguluje
funkcjonowanie jelita grubego, a w odpowiednich dawkach likwiduje zarówno zaparcia, jak i biegunkę. Poprawia trawienie i
przyswajanie składników pokarmowych, wzmacnia głos i wzrok oraz przedłuża życie. Reguluje nadmiar wydzielin, w tym
kaszlu, potu, nadmiernego krwawienia i upławów. Zmniejsza nadmiar i blokady wata.

Najistotniejsze korzyści:

Produkt dostarcza naturalnych składników roślinnych ułatwiających trawienie.
Występujący w preparacie aloes stymuluje prawidłową pracę układu immunologicznego.
Zawarta w produkcie inulina posiada właściwości prebiotyczne – stymuluje wzrost korzystnej flory bakteryjnej w
układzie pokarmowym.

Preparat pobudza wątrobę do działania. 
Oczyszcza i regeneruje wątrobę. 

Składniki: 

Owoc migdałecznika chebulowca - Terminalia chebula. 
Owoc liściokwiatut garbnikowego - Emblica officinalis. 
Korzeń mniszka pospolitego - Taraxacum officinalis. 
Korzeń lukrecji gładkiej - Glycyrrhiza glabra.
Liść aloesu - Aloe barbadensis.
Dymnica pospolita - Fumaria officinalis.
Andrographis paniculata.
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Nasiona cykorii podróżnik - Cychorium intybus.
Guma arabska – zagęstnik. Popularny dodatek do żywności, zarejestrowany w EU; Naturalny, zasuszony sok z
niektórych gatunków akacji. Substancja ta należy do tzw. prebiotyków wykazujących pozytywny wpływ na korzystną
florę bakteryjną organizmu człowieka.

Zawartość:

Opakowanie zawiera 60 szt. tabletek niepowlekanych.

Waga tabletki: 500 mg.

Preparat nie zawiera żelatyny i może być spożywany przez wegetarian.

Jak stosować HARAD PLUS:

Po jednej tabletce 2, 3 razy dziennie popić duża ilością wody.

Preparaty AYURVEDA-LINE dostarczają długotrwałych korzyści.

Efekty odczuwalne są już po pierwszych trzech, czterech tygodniach stosowania.

Aby w pełni doświadczyć korzyści płynących z działania preparatów, kurację należy stosować przez okres około 3 – 6 miesięcy.
Okres ten jednak może być różny dla każdej osoby i zależeć od wielu czynników m.in. od ogólnego stanu zdrowia albo diety.

Sposób przechowywania: 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu.

Kraj pochodzenia: Indie
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